

Bełchatów, dnia 09.12.2020 r.

Znak sprawy: Dostawa 2 szt. – hakowce II/2020

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 27.11.2020 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści pojazd fabrycznie nowy rok produkcji 2021 ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy z roku produkcji 2021.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści rozstaw osi pojazdu 3950 mm ?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza rozstaw osi pojazdu 3950 mm.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści nośność osi tylnej 11 500 kg. ?

Uzasadnienie: jest to wystarczająca nośność osi dla podwozia dwuosiowego o DMC 18 000 kg.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza nośność osi tylnej 11 500 kg.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści pojazd bez stabilizatora tylnego. ?

Uzasadnienie: podwozie z zawieszeniem tylnym pneumatycznym nie wymaga drążka stabilizatora.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez stabilizatora tylnego.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści pojazd nie posiadający głównego wyłącznika prądu ?

Uzasadnienie: Pojazdy naszej marki nie potrzebują wyłącznika prądu po włączeniu pojazdu jednostki komputera są wyłączane co nie powoduje rozładowania akumulatorów.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza pojazd nie posiadającego głównego wyłącznika prądu.

Pytanie 6

Czy zamawiający pod stwierdzeniem „wlot powietrza wysoki” miał na myśli wlot powietrza znajdujący się z przodu pojazdu pod szybą czołową ?

Odpowiedź 6

Zamawiający pod stwierdzeniem „Wlot powietrza wysoki” ma na myśli wlot powietrza zamontowany na dachu pojazdu lub wysoko za kabiną.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści pojazd bez sterowania zawieszenia pneumatycznego za pomocą pilota?

Uzasadnienie: sterowanie zawieszeniem pneumatycznym odbywa się za pomocą przycisku znajdującego się na desce rozdzielczej co w zupełności wystarcza to codziennej pracy pojazdu.

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza pojazd bez sterowania pneumatycznego za pomocą pilota jeżeli sterowanie jest umieszczone na desce rozdzielczej po stronie kierowcy.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza kolor równoważny z palety producenta odpowiadający kolorowi RAL 2003 lub RAL 2011

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze równoważnym odpowiadający kolorowi RAL 2003 lub RAL 2011

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza silnik rzędowy 5 cylindrowy ?

Uzasadnienie: Nasze silniki 5 cylindrowe są o pojemności 9 dm³ i wysokim momencie obrotowym.

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza silnik rzędowy 5 cylindrowy.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza pojazd nie posiadający szyberdachu?

Uzasadnienie: Pojazd jest wyposażony w klimatyzację co zapewni komfort podróży dla załogi. Otwarty szyberdach w pojazdach komunalnych które często podróżują w terenie o większym zapyleniu powoduje dostawienie się zanieczyszczeń z zewnątrz.

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza pojazd bez szyberdachu.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuści pojazd bez podłokietnika w fotelu kierowcy ?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza pojazd bez podłokietnika w fotelu kierowcy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU


Iwona Koperska